


Edição 233
25 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 089/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO N 328 2021 - NOMEAÇÃO DE CLÁUDIO CERQUEIRA MASCARENHAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: M5TCRZJT-POVBYALZ-EMQMZWFU-0VPYWEGU
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br      
     

 

 
Página 1 de 1 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2021 

 
 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios (cesta básica) para atender as famílias de alta 

vulnerabilidade do Município de Jaguaquara/BA, por registro de preços. 
 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no 
dia 09 de novembro de 2021, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente 
adjudicada e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 25 de novembro de 2021, em favor 
da Pessoa Jurídica abaixo relacionada: 
 

LECYNALDO DOS SANTOS RODRIGUES - ME 
CNPJ: 03.689.860/0001-72 
Para o Lote 01, no valor de R$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais). 
 

RD SERVICOS TRANSPORTES LOCACOES EIRELI 
CNPJ: 08.402.832/0001-46 
Para o Lote 02, no valor de R$ 35.992,80 (trinta e cinco mil, novecentos e noventa e dois reais 
e oitenta centavos). 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca as empresas para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 25 de novembro de 2021. 
 

 

 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

 
 

   

Edição 233
25 de novembro de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 089/2021

Certificação Digital: M5TCRZJT-POVBYALZ-EMQMZWFU-0VPYWEGU
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br—   E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br 

 

 

 

DECRETO N.º 328, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021. 
 
 
 

Dispõe sobre a nomeação de CLÁUDIO 
CERQUEIRA MASCARENHAS. 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais conferidas pela vigente Lei Orgânica do 

Município, e em conformidade com a Lei Municipal nº 802, de 20 de 

dezembro de 2011 e suas posteriores alterações, 

 

          DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica nomeado o Sr. CLÁUDIO CERQUEIRA 

MASCARENHAS, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE DIVISÃO 

DE PAVIMENTAÇÃO E EDIFICAÇÕES, lotado na Secretaria Municipal de 

Infraestrutura.  

 

                   Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara, 25 de novembro de 2021. 

 

 

__________________________________ 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 

Edição 233
25 de novembro de 2021

Página 4

DECRETON 328 2021 - NOMEAÇÃODE CLÁUDIO CERQUEIRAMASCARENHAS

Certificação Digital: M5TCRZJT-POVBYALZ-EMQMZWFU-0VPYWEGU
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 089/2021

	DECRETO
	DECRETO N 328 2021 - NOMEAÇÃO DE CLÁUDIO CERQUEIRA MASCARENHAS


		2021-11-25T16:31:09-0300




